（別記様式１）

専任を要する主任技術者の兼任届

令和   年  月  日

(発注者)
                殿

                  (受注者)
                   住 所
                   商号又は名称
                   代 表 者 氏 名             ○印

 令和  年  月  日付けで契約締結した     第     号

       工事について、下記のとおり専任の主任技術者を兼任することとしたので

届け出ます。

記

 主任技術者の氏名等

                          (生年月日)

兼
任
す
る
工
事

 発 注 者

 工 事 名

  令 和   年 度      第      号

                                  工事

 工 事 場 所

 工 期

  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

 請 負 代 金 額

 ※専任を要する監理技術者については、原則として、他の工事を兼任できない。

備考 １ 裏面に当該工事と兼任する工事の位置図を記載すること。（地図添付可）
   ２ 兼任する工事に係る「現場代理人・主任技術技術者等選任(変更)通知書」の写し

を添付すること。
     ３ 当該「兼任届」は、兼任する工事の各発注機関それぞれに提出すること。

（裏面）

位置図